問とわだ駒街道マラソン大会実行委員会（スポーツ・生涯学習課内）☎722317

　とわだ駒街道マラソン大会開催のため、下記のとおり交通規制が行われますので、ご協力をお願いします。
　また、交通規制により路線バスの一部経路と中央病院入口が北側（北園駐車場方面）へと変更になります。

「第22回とわだ駒街道マラソン大会」交通規制のお知らせ

第一中

規制実施日：10月８日㈰
予定時間：午前８時45分～正午

（生内）

市役所市役所
◎◎

十和田西高十和田西高

102

中央交番中央交番

ポニー温泉様

スタート・ゴール地点
陸上競技場

●●

十和田湖十和田湖
支所支所

◎◎
（奥入瀬川）（奥入瀬川）

（三日市）（三日市）

（中掫）（中掫）
（赤沼）（赤沼）

●●

八郷保育園様八郷保育園様

十和田湖十和田湖
消防署消防署

（水尻）（水尻）

（太田）（太田） ●●
太子食品様太子食品様

スーパースーパー
カケモ様カケモ様

●●╳

●● コメリ様コメリ様

マラソンコース
（中央交番⇄官庁街⇄第一中）

車両規制路線

（
旧
国
道
４
号
）

交通規制に伴うご協力のお願い
〇コースとなっている道路と周辺道路は、全面車両通行止めなどの交通規制が行われます。
〇交通規制に伴う迂回については、現場係員などの指示に従ってください。

10８
㈰

市役所からのお知らせ

11月５日㈰　舞台部門
事業名 開始時間 出演団体名 会場

吟詠 10：00～
國風流吟詠会

和室１寿大学詩吟クラブ
謡と仕舞 13：00～ 十和田宝生会

秋のスペ
シャルコ
ンサート

13：00～ クレールウインドオーケストラ

大ホール

13：25～ ジュニアオケ／十和田フィル
14：05～ 十和田マンドリンクラブ
14：20～ 生田流宮城社田中社中
14：35～ 生田流琴十月会
14：50～ コーラス四季
15：05～ コールアゼリア
15：20～ とわだ混声合唱団

11月４日㈯・５日㈰　展示部門
時間 出演団体名 会場

10：00～
17：00

写真展、書道展、水墨画展、盆栽展、
文芸展、自然界展、美術展、手工芸展、
陶芸展、蘭展、いけ花展　ほか

生涯学習
ホールほか

※５日は16時までの展示です。

第48回十和田市民文化祭第48回十和田市民文化祭
とき▶11月４日㈯・５日㈰　ところ▶市民文化センター 問スポーツ・生涯学習課☎722313

市内外で活動している文化団体などが日ごろの
活動の成果を発表します。ぜひお越しください。

11 2017年（平成29年）10月号広報

11月４日㈯　舞台部門
事業名 開始時間 出演団体名 会場

セレモニー 10：00～ テープカット ロビー

舞と躍動

10：20～ 北園幼稚園

大ホール

10：30～ カントリーラインダンス
10：55～ 花柳流花すず会
11：20～ ピリアロハ オ フラ
11：45～ 泉流泉寿会十和田
12：10～ オハイアリイ フラ スタジオ
12：35～ とわだナニャドヤラ保存会
13：00～ DANCE WAG
13：25～ 若柳流柳尚会
13：50～ 花柳流美好榮会
14：15～ ダンスバレエリセ豊島
14：40～ ポラリス フラ
15：05～ 若柳流柳永会十和田教室
15：30～ 花柳流美好会
15：55～ すみ子モダンバレエ研究所
16：20～ 柊Dance&Ballet

演劇 17：00～ 北里大学演劇部 ※誌面の制約上、一部の団体名は略称にしてあります。

（